

**MONSTRUM EJENDOMME APS
ENGAGER 3, 2605 BRØNDBY
CVR-NR. 38 18 63 45**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
16. NOVEMBER 2016 TIL 31. DECEMBER 2017
(1. REGNSKABSÅR)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jens Christian Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 16. november 2016 - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme, udleje ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 16. NOVEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		787.931
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-166.643</u>
Resultat før finansielle poster		621.288
Finansielle omkostninger	2	<u>-655.281</u>
Resultat før skat		-33.993
Skat af årets resultat	3	<u>7.478</u>
Årets resultat		<u><u>-26.515</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-26.515</u>
		<u><u>-26.515</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Grunde og bygninger		<u>19.806.832</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.806.832</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.806.832</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.438
Udskudt skatteaktiv		4.157
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>3.321</u>
Tilgodehavender		<u>24.916</u>
Likvide beholdninger		<u>134.192</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.108</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.965.940</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-26.515</u>
Egenkapital	5	<u>23.485</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.721.052
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.545.726
Deposita		<u>187.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.454.278</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	499.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.709.852
Anden gæld		<u>183.893</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.488.177</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.942.455</u>
Passiver i alt		<u>19.965.940</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2016/17, udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

2 Finansielle omkostninger

	2016/17
	kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	316.342
Andre finansielle omkostninger	338.939
	655.281

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-3.321
Årets udskudte skat	-4.157
	-7.478

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 16. november 2016	0
Tilgang i årets løb	19.973.475
Kostpris 31. december 2017	19.973.475
Af- og nedskrivninger 16. november 2016	0
Årets afskrivninger	166.643
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	166.643
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.806.832

NOTER

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-26.515	-26.515
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-26.515	23.485

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 16. november 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.221.039	499.987	6.931.470
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	1.545.726	0	0
Deposita	0	187.500	0	0
	0	10.954.265	499.987	6.931.470

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.221, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 19.807.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.735. i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt t.kr. 1.546.